СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАООВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

 РЕШЕНИЕ

15.03.2019                                  c. Благодаровка                                №   133

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 МО «Благодаровский сельсовет»  от 21.11.2016  № 43
«Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Благодаровский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области и на основании протеста Бугурусланской межрайонной прокуратуры от 06.03.2019 №7-2-2019,  Совет депутатов МО «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области решил:
       1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области от 21.11.2016  № 43 «Об установлении налога на имущество физических лиц»:

1.1.  в подпункте 1 пункта 2 статьи решения Совета депутатов МО «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области от 21.11.2016 № 43 «Об установлении налога на имущество физических лиц»:
а) абзац второй изложить в следующей редакции:
"жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;";
б) абзац пятый дополнить словами ", в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта";

 2. Настоящее решение  вступает в силу со дня   его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.

Глава муниципального образования                                        Е.В. Демидова
[bookmark: _GoBack]